
ZARZĄDZENIE NR 105/2022  
BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Karczewa 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2022 r., poz. 559) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
1. Powołuje się Pana Michała Zawadę na stanowisko Zastępcy Burmistrza Karczewa z 

dniem 13 lipca 2022 r. 

2. Szczegółowe warunki pracy i płacy zostaną określone w odrębnym piśmie. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Karczew. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 


	ZARZĄDZENIE NR 105/2022  BURMISTRZA KARCZEWA z dnia 13 lipca 2022 r.
	w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Karczewa


